

Onlimited ApS
Gunnar Clausens Vej 32 D, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 58 38 37

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onlimited ApS Gunnar Clausens Vej 32 D 8260 Viby J Hjemmeside: www.onlimited.dk CVR-nr.: 31 58 38 37 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Kovaltsenko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med IT-programmering og levering af IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.836 t.kr. mod 7.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.836.119	7.559.110
1 Personaleomkostninger	-5.749.716	-5.840.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-420.698	-445.220
Driftsresultat	665.705	1.273.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.483	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.845	-5.824
Resultat før skat	657.343	1.267.739
3 Skat af årets resultat	-149.562	-291.442
Årets resultat	507.781	976.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	7.781	476.297
Disponeret i alt	507.781	976.297

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	112.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	112.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.914	780.966
Materielle anlægsaktiver i alt	404.914	780.966
Deposita	97.137	97.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.137	97.137
Anlægsaktiver i alt	502.051	990.603
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.645.535	2.321.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.989	5.256
Periodeafgrænsningsposter	125.160	86.614
Tilgodehavender i alt	2.190.684	2.413.437
Likvide beholdninger	1.184.618	730.702
Omsætningsaktiver i alt	3.375.302	3.144.139
Aktiver i alt	3.877.353	4.134.742

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.413.159	1.405.378
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.038.159	2.030.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.300	55.700
Hensatte forpligtelser i alt	45.300	55.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.756	43.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.555	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.755	15.247
Selskabsskat	159.962	248.842
Anden gæld	1.549.866	1.740.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.793.894	2.048.664
Gældsforpligtelser i alt	1.793.894	2.048.664
Passiver i alt	3.877.353	4.134.742

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.806.196	4.666.576
Pensioner	863.798	1.091.132
Andre omkostninger til social sikring	38.720	37.205
Personaleomkostninger i øvrigt	41.002	45.414
	5.749.716	5.840.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.616
Andre finansielle omkostninger	10.845	1.208
	10.845	5.824
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.962	248.842
Årets regulering af udskudt skat	-10.400	42.600
	149.562	291.442
	30/9 2020	30/9 2019
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 30. september	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-37.500	0
Årets afskrivninger	-112.500	-37.500
Af- og nedskrivninger 30. september	-150.000	-37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	112.500

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.507.782	912.262
Tilgang i årets løb	53.774	595.520
Afgang i årets løb	-806.228	0
Kostpris 30. september	755.328	1.507.782
Afskrivninger 1. oktober	-726.816	-493.628
Årets afskrivninger	-158.576	-233.188
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	534.978	0
Afskrivninger 30. september	-350.414	-726.816
Regnskabsmæssig værdi 30. september	404.914	780.966
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.405.378	929.081
Årets overførte overskud eller underskud	7.781	476.297
	1.413.159	1.405.378
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	500.000	800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en et årig leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Selskabet har indgået en ny huslejeaftale med en årlig ydelse på 389 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2021 med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 647 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.